Rua Jangada, 520, Caixa Postal 21, Fone/Fax (0xx44)3272-1454 – CEP 86.950-000 – CNPJ: 72.452.345/0001-97
E-mail: camarafenix@hotmail.com

INDICAÇÃO 68/2025

SÚMULA: Instalação de quebra-molas na Rua Pedro Livon.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, indica ao
Prefeito Municipal que seja instalado um quebra-molas na Rua Pedro Livon nas
proximidades da Avenida Central.

JUSTIFICATIVA:

O objetivo da iniciativa é controlar a velocidade dos automóveis, minimizando o
risco de acidentes e proporcionando mais segurança e conforto para os
pedestres que circulam pelo local todos os dias.

Sala das Sessões, 09 de maio de 2025.

CELSO ADRIANO ANDRADE DE CERQUEIRA

VEREADOR